tiempo real) 

Virtual (Carga de contenido y evaluaciones en plataforma). 

Híbrido (se comprenderá como clases a distancia en tiempo real y acudir 

a instalaciones de la FCA en las sesiones que se especifiquen). 

Costo: 

Estudiantes FCA UAQ $11,000.00 (Once mil pesos 00/100 MN). 

Estudiantes de otra Facultad UAQ y escuelas incorporadas a la UAQ 

$13,000.00 (Trece mil pesos 00/100 MN). 

Externos $18,000 (Dieciocho mil pesos 00/100 MN). 

Cada diplomado incluye: 

Material de apoyo digital. 

 El pago no será reembolsable. 

  Los recibos deberán ser cargados como se indica en los lineamientos. 

El pago podrá realizarse en una sola exhibición o cuatro parcialidades.